
Szécsény Város Önkormányzat Képviselı-testülete 
 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
28/2005.(X.18.) rendelete 

a rövidített ügyintézési határidık megállapításáról 
 
 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselı-testülete a 
közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól 
szóló 2004. évi CXL. törvény 33. § (1) bekezdése alapján a rövidített 
ügyintézési határidık megállapítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 
A rövidített ügyintézési határidık szervezeti egységenként és 
ügytípusonként kerülnek megállapításra az alábbiak szerint: 
 
(1) Pénzügyi és Intézményirányítási Osztály:  
 
a) Azonnal intézendı ügyek: 
- az ügyfél személyes jelenléte esetén hatósági bizonyítványok 

kiadása, 
- gépjármőadó, mozgáskorlátozottság dokumentálása után az 

adómentességrıl szóló határozat kiadása, 
- vagyoni bizonyítványok kiállítása. 
 
b) Három napon belül intézendı ügyek: 
- postán érkezı kérelmekre hatósági bizonyítványok kiállítása.   
 

(2) Igazgatási, Szociális és Gyámhatósági Osztály: 
 
a) Azonnal intézendı ügyek: 
- hatósági bizonyítványok kiadása, 
- vásárlók könyvének hitelesítése, 
- méhek vándoroltatása bejelentésének nyilvántartásba vétele, 
- közgyógyellátási igazolvány kiadása alanyi jogon, 
- a tanköteles korú tanulók szorgalmi idıben történı átvétele, 

elhelyezése, 
- a gyermek ideiglenes elhelyezése súlyos veszélyeztetettség esetén, 
- az ügyfél szóbeli vagy írásbeli kérelmére induló eljárásban részére 

rendszeresen folyósított ellátás idıtartamának és összegének 
igazolása. 

 
 



 2 

(3) Okmányiroda:    
 
a) Azonnal intézendı ügyek: 
- az ügyfél személyes megjelenése esetén: születési, halotti, 

házassági anyakönyvi kivonatok kiállítása, 
- házasságkötésre való bejelentkezés, 

 
b) Három napon belül intézendı ügyek: 
- házasságkötéshez szükséges 30 napos várakozási idı alóli 

felmentés. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2005. november 1-jén lép hatályba. 

Szécsény, 2005. október 17. 

 

 
Bartusné 

dr. Sebestyén Erzsébet 
címzetes fıjegyzı 

Dr. Serfızıné  
dr. Fábián Erzsébet  

polgármester 
 

A rendelet kihirdetve: 
 

Szécsény, 2005. október 18. 
 
 
 
 
Bartusné 

dr. Sebestyén Erzsébet 
címzetes fıjegyzı 

 

 
 
 


